

Jusmedico Advokatanpartsselskab

Kongevejen 371, 2840 Holte

CVR no. 30 72 81 06

Annual report 2017

Approved at the Company's annual general meeting on 31 May 2018

Chairman:

.....
Jan Bjerrum Bach

Jan Bjerrum Bach
Attorney-at-Law / Advokat (L)

Jusmedico Advokatfirma
Kongevejen 371
DK-2840 Holte
Tel. +45 4548 4448
Fax +45 4548 4449





Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	8
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	Jusmedico Advokatanpartsselskab
Address, Postal code, City	Kongevejen 371, 2840 Holte
CVR no.	30 72 81 06
Established	29 June 2007
Registered office	Rudersdal
Financial year	1 January - 31 December
Telephone	+45 45 48 44 48
Executive Board	Jan Bjerrum Bach, Managing Director
Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuths Vej 4, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Business review

Jusmedico Law Firm Ltd. Advokatanpartsselskab (Jusmedico Advokatanpartsselskab), "Jusmedico", is a specialist law firm providing legal services to the biotech, pharmaceutical, medical device and dentistry industries, life science investors and to suppliers and service providers thereto. The working areas of Jusmedico include research & development, pre-clinical test and clinical trial, data protection, production & supply, labeling & packaging, licensing, co-promotion & co-marketing agreements, agent and distribution agreements, as well as advertising & promotion advice. In addition Jusmedico renders legal advice to life science clients on third party liability insurance programs providing cover for clinical testing of investigational medicinal products and D&O programs.

Internationally, Jusmedico is a founding member of the BioLawEurope Alliance comprising a network of independent European law firms and individual attorneys licensed in EU and/or EFTA jurisdictions providing legal services focusing on the same legal disciplines as Jusmedico. Furthermore, Jusmedico operates a representative office in New York, USA.



Jusmedico, which was established in May 2004, was transformed into a private limited company on 1 January 2007. Notwithstanding the transformation each attorney employed remained and remains personally liable for legal advice rendered under contract.

During 2017 Jusmedico has continued co-operating closely with the members of its' Advisory Board established in 2007. The Advisory Board comprises 9 professionals, including 6 specialists within the fields of research, patenting, clinical development, insurance, regulatory service and quality management. These areas of expertise are especially relevant to Jusmedico's client portfolio, which comprises clients operating on a private commercial basis as well as on a non-profit public basis. The BioLawEurope Alliance and the Advisory Board initiative enable co-operation across the boundaries of individual professions and enable Jusmedico involving all relevant professionals in larger and/or long term client projects.

Jusmedico is represented at the board of BioLawEurope, and has, for 2017, designated the secretary and the treasurer of the BioLawEurope Alliance. The chairman of the Jusmedico Advisory Board is counselor at law Ira Shale Nordlicht, Esq., New York, who is also in charge of Jusmedico's representative office in the USA.

In addition to activities via the BioLawEurope Alliance and referrals from the representative office in New York, Jusmedico has established co-operations with a number of Danish law firms, which on an ad hoc basis may be involved in assignments falling outside Jusmedico's core competence areas, e.g. M&A, IPO's, banking and finance.



*Biotech Law Firm of the Year
2016, 2017 & 2018 in Denmark*

Management's review

Up until late 2015, the global credit crisis incurred in late 2007 continued to impact the number of clinical trials and new start-ups in the Danish life science sector negatively. However, the activity level has increased since and has remained to be at a reasonable high level during 2017. Furthermore, Jusmedico's client portfolio has been increased by a number of new start-ups as well as foreign clients. Jusmedico has continued allocating resources on participating in both international and domestic conferences and training as well as on drafting articles to international periodicals. In light hereof the 2017 turnover is satisfactory. Jusmedico has chosen not to engage additional staff considering envisaged administrative challenges.

Jusmedico's marketing activities primarily comprise participation in the BioLawEurope Alliance, publications in international periodicals, homepage maintenance and lecturing domestically and internationally. In 2016 participation in professional training programs was maintained at the high 2015 level, simultaneously with time and resources being invested in international cooperations through BioLawEurope and the US representative office.

In 2016, 2017 and 2018 Jusmedico has been granted the INTL Global Award as the Biotech Law Firm of the Year in Denmark. These awards continue to produce enquiries from potential international clients, primarily from the UK and the USA.

2018 will be another interesting year for Jusmedico. Partly, Jusmedico will be merging with another niche law firm operating in the same area as Jusmedico, and partly Jusmedico will be moving to new office facilities in Kgs. Lyngby, Denmark, where a somewhat bigger office has been leased, allowing the merged organizations to integrate their activities.

In addition, Jusmedico has approved a staff member request to reduce the number of working hours allowing the requesting staff member to take on a part time position as CEO of a business angle, focusing on biotech and medtech investments, while investing both private and EU funds, the latter under a special mandate. The staff member in question continues as Jusmedico partner.

In light hereof Jusmedico aims at maintaining the 2017 turnover numbers in 2018, which will allow Jusmedico to continue a number of non-profit activities, including a membership of a non-profit organization encouraging young people to pursue educations leading to scientific positions whether in academia or in the private sector.

Management is satisfied with the Company's revenues amounting to DKK 2,041,313 in 2017, against DKK 2,246,763, in 2016. Considering that the income statement for 2017 shows a profit of DKK 435,037 against a profit of DKK 813,743 in 2016 due to increased pension payments to staff pension schemes in 2017, and that the balance sheet at 31 December 2017 shows an equity of DKK 5,007,867, management proposes to the general meeting to dividend out DKK 52,900 per per share class.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2017	2016
	Revenue	2,041,313	2,246,763
	Other external expenses	-645,489	-748,451
	Gross margin	1,395,824	1,498,312
2	Staff costs	-1,392,865	-706,796
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	0	-235,998
	Profit before net financials	2,959	555,518
	Financial income	588,862	570,317
	Financial expenses	-29,448	-7,128
	Profit before tax	562,373	1,118,707
3	Tax for the year	-127,336	-304,964
	Profit for the year	435,037	813,743
	Recommended appropriation of profit		
	Proposed dividend recognised under equity	105,800	103,400
	Retained earnings	329,237	710,343
		435,037	813,743

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2017	2016
	ASSETS		
	Fixed assets		
	Investments		
	Deposits, investments	14,708	14,708
		<u>14,708</u>	<u>14,708</u>
	Total fixed assets	<u>14,708</u>	<u>14,708</u>
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Trade receivables	1,481,998	1,314,283
	Other receivables	1,025,617	750,435
	Prepayments	48,939	134,297
		<u>2,556,554</u>	<u>2,199,015</u>
	Securities and investments		
	Other securities and investments	2,611,825	2,920,181
		<u>2,611,825</u>	<u>2,920,181</u>
4	Cash	512,209	233,030
	Total non-fixed assets	<u>5,680,588</u>	<u>5,352,226</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>5,695,296</u></u>	<u><u>5,366,934</u></u>
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	507,500	507,500
	Retained earnings	4,394,567	4,065,330
	Dividend proposed	105,800	103,400
	Total equity	<u>5,007,867</u>	<u>4,676,230</u>
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	240,386	91,271
	Corporation tax payable	121,336	272,421
	Payables to shareholders and management	50,000	0
	Other payables	275,707	327,012
		<u>687,429</u>	<u>690,704</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>687,429</u>	<u>690,704</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>5,695,296</u></u>	<u><u>5,366,934</u></u>

1 Accounting policies

5 Collateral

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed	Total
Equity at 1 January 2017	507,500	4,065,330	103,400	4,676,230
Transfer through appropriation of profit	0	329,237	105,800	435,037
Dividend distributed	0	0	-103,400	-103,400
Equity at 31 December 2017	507,500	4,394,567	105,800	5,007,867

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Jusmedico Advokatanpartsselskab for 2017 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Income statement

Revenue

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Amortisation

The item comprises amortisation of intangible assets.

The basis of amortisation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Goodwill	10 years
----------	----------

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Investments in subsidiaries and associates

On initial recognition, investments in subsidiaries and associates are measured at cost and subsequently at the proportionate share of the entities' net asset values calculated in accordance with the parent company's accounting policies minus or plus any residual value of positive or negative goodwill calculated in accordance with the purchase method of accounting. Subsidiaries and associates with a negative net asset value are measured at DKK 0 (nil), and any amounts owed by such entities are written down by the parent company's share of the net asset value if the amount owed is deemed irrecoverable. If the negative net asset value exceeds the amounts owed, the remaining amount is recognised under provisions if the parent company has a legal or a constructive obligation to cover the entity's deficit. Net revaluations of investments in subsidiaries and associates are transferred to the net revaluation reserve according to the equity method where the carrying amount exceeds the acquisition cost.

Newly acquired or formed entities are recognised in the financial statements from the date of acquisition or formation. Entities sold or otherwise disposed of are recognised up to the date of disposal.

Corporate acquisitions are accounted for using the purchase method according to which the acquired entity's identifiable assets and liabilities are measured at fair value at the date of acquisition. In connection with the acquisition, a provision is made for expenses related to adopted plans to restructure the acquired entity. The tax effect of revaluations made is taken into account.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, property, plant and equipment and investments in subsidiaries and associates is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Securities and investments

Securities and investments consisting in listed shares and bonds are measured at fair value (market price) at the balance sheet date. Investments not admitted to trading on an active market are measured at cost.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
DKK		
2 Staff costs		
Wages/salaries	1,389,000	702,866
Other social security costs	<u>3,865</u>	<u>3,930</u>
	<u>1,392,865</u>	<u>706,796</u>
Average number of full-time employees	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Tax for the year		
Estimated tax charge for the year	<u>127,336</u>	<u>304,964</u>
	<u>127,336</u>	<u>304,964</u>
4 Cash		
Cash are offset by client responses (klienttilsvar), 2.410 t.DKK.		
5 Collateral		
The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2017.		